 di conferire gli incarichi, avente ad oggetto Team per il monitoraggio e la programmazione degli 

interventi STEM a: Poggi Valentina e Torriani Paola, per un importo orario lordo pari a € 34,00 (euro 

TRENTAQUATTRO/00), per un massimo di ore pari a 83 (OTTANTATRE), per un totale omnicomprensivo 

pari a € 2.822,00 (euro DUEMILAOTTOCENTOVENTIDUE/00), inteso quale importo complessivo lordo 

stato;  

 di procedere a sottoscrivere le Lettere di incarico; 

 di pubblicare il presente provvedimento sull’albo on line dell’Istituzione Scolastica, nonché nella sezione 

Amministrazione Trasparente del sito istituzionale, ai sensi della normativa sulla trasparenza sopra